
Periodo 2005 

ó ! E— 

7 Regi 
N A 

No 

LA PLATA, 

Visto la necesidad de readecuar los planteles de la 
Administración Central; y 

CONSIDERANDO: 

Que en consecuencia, y teniendo en cuenta las renuncias 

presentadas y atento lo dispuesto por la Ley 11757 corresponde dictar el pertinente acto 
administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”: Dar por terminadas a partir del 1* de marzo de 2005, las designaciones dispuestas 
oportunamente, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO, de las personas que se 

indican en el Anexo “I” que pasa a formar parte integrante del presente. 

ARTICULO 2": Acéptanse a partir de las fechas que en cada caso se establece, las renuncias 
presentadas por los agentes que a continuación se consignan, quienes revistan en calidad de 
PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO, en los Agrupamientos, Categorías y 
Régimen Horario que en cada caso se detalla: 

Leg.Ch. Apellido y Nombres Agrup. Categ. R.Horario a partir del: 
704724 PERALTA, MARIA DE LOS ANGELES Adm. 07 45 hs.sem. 01/03/2005 

705598 MAIDANA, NANCY ESTHER Téc. 02 40 hs.sem. 21/03/2005 

ARTICULO 3*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía. 

ARTICULO 4”: Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese. 

Q—.., 

Dr. JULIO CESA 

MUNICIPALIDAD BÉ LA PLATA 

.x—.;, ñ J 

ANAN 

Cr. CARLOS A. ALBARRACI
N 

SECRETARIO DE ECONOMÍA 

MUNICIPALIDAD 
DE LA PLATA 



ANEXO I 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES _ Agrup. — Categ. R.Horario 701983 BURGHARTT, Horacio Hipólito Adm. 03 30 hs.sem. 702795 CARDELLINI, Claudio Germán Adm.. 08 30 hs.sem. 702885 FERNANDEZ, Nidia Estela Adm. 07 30 hs.sem. 
703018 MANSANTA, Marcelo Antonio Adm. 08 45 hs.sem. 
703947 VILLARREAL, Mirta Zulema Adm. 05 30 hs.sem. 703948 TARANTINO, José Enrique Adm. 08 45 hs.sem. 
704691 BUTLER, María Constanza Adm. 02 30 hs.sem. 705068 ROMERO. Luis Alberto Adm. 01 30 hs.sem. 
705340 CEJAS, Eva Adm. 01 30 hs.sem. 
705578 CERDA, Daniela Laura Téc. 02 30 hs.sem. 


